
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10063  – Poz. 1610  

1610 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miękinia na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 403, art. 406 i art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Rada rminy 1iękinia uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości        22 881 122 PLN 
z tego: 
1) Dochody własne rminy    12 858 772 PLN 

w tym: 
a) dochody z podatków 

i z opłat          5 541 686 PLN 
b) udział w podatkach 

stanowiących dochód 
budżetu państwa       4 252 077 PLN 

c) dochody z majątku rminy    2 701 160 PLN 
d) pozostałe dochody własne    363 850 PLN 

z tego dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napoi alkoholowych   175 000 PLN 

2) Subwencje ogólne z budżetu 
państwa          6 668 164 PLN 
– subwencja oświatowa     5 792 418 PLN 
– część wyrównawcza     875 746 PLN 

3) Dotacje celowe z budżetu 
państwa          4 247 496 PLN 
– na zadania zlecone      3 891 496 PLN 
– na zadania własne      356 000 PLN 

4) Dotacje celowe z funduszy 
celowych          106 690 PLN 

Szczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz źró-
deł zawierają załączniki nr 1 i nr 2. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         27 111 122 PLN 
z tego: 
1) wydatki bieżące, w tym:    21 579 622 PLN 

– wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń    9 988 772 PLN 

– dotacje          1 044 800 PLN 
w tym: 
– dotacje podmiotowe       864 800 PLN 
– dotacje na zadania własne rminy 

realizowane przez jednostki nie 
należące do sektora finansów 
publicznych         180 000 PLN 

– wydatki na obsługę długu rminy    231 000 PLN 

– pozostałe wydatki bieżące  10 315 051 PLN 
z tego wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych     175 000 PLN 

2) wydatki majątkowe, w tym:     5 531 500 PLN 
– dotacje dla innych j.s.t.      300 000 PLN 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 3 

Uchwala plan dotacji na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe w kwocie 180 000 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 
Uchwala się dotacje dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie 864 800 PLN, 
dla – Instytucja kultury – rminny Ośrodek Kultury 
w 1iękini, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 4 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w kwocie 5 521 500 PLN zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 2 891 496 PLN, zgodnie z załącz-
nikiem nr 4. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w kwocie 190 000 PLN 
i wydatków w kwocie 191 085 PLN, zgodnie z za-
łącznikiem nr 9. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków rminnego 
Funduszu Ochrony Frodowiska i rospodarki Wodnej 
w łącznej kwocie 25 272 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 20 000 PLN 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10064  – Poz. 1610  

§ 9 

Uchwala się planowany deficyt budżetu w wysokości  
2 220 000 PLN. 

§ 10 

Ustala się przychody w kwocie 4 010 000 PLN i roz-
chody w kwocie 780 000 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 4 010 000 PLN będą źródłem pokrycia pla-
nowanego deficytu budżetu (3 230 000 PLN) powięk-
szonego o kwotę rozchodów (780 000 PLN). 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie          450 000 PLN; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie         2 220 000 PLN; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów w kwocie   780 000 PLN. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta rminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie wystę-

pującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetu w maksymalnej wysokości 450 000 PLN 
ze spłatą do 31.12.2007 r. 

2) zaciągania: 
a) zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnie-
nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym na łączną kwotę 
500 000 PLN, 

b) zobowiązań w trakcie wykonywania budżetu do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale, 

3) dokonywania w budżecie przeniesień między roz-
działami i paragrafami w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organiza-
cyjnym rminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych w banku 
na lokatach terminowych. 

§ 13 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat rmi-
ny na 2007 r. i lata następne, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 14 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  rminy 
1iękinia. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie rminy 1iękinia 
oraz  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 CZESŁAW OSIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10065  – Poz. 1610  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10066  – Poz. 1610  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10067  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10068  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10069  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10070  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10071  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10072  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10073  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10074  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10075  – Poz. 1610  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10076  – Poz. 1610  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10077  – Poz. 1610  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10078  – Poz. 1610  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10079  – Poz. 1610  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10080  – Poz. 1611  

1611 

UCHWAŁA RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jemieeno na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 165, 173, 184, 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada rminy 0emielno 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości – 8.937.670 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
• dochody własne w wysokości   – 2.006.359 zł, 
• subwencję ogólną w wysokości – 3.235.840 zł, 
• dotacje celowe w wysokości     – 2.087.031 zł, 
• środki z funduszy strukturalny Unii Europejskiej 

w wysokości           – 1.608.440 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości – 9.328.915 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
• wydatki bieżące w wysokości – 6.942.915 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości – 3.098.310 zł 
– dotacje z budżetu w wysokości – 173.200 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-

ści – 100.000 zł 
• wydatki majątkowe w wysokości – 

2.386.000 zł, w tym inwestycyjne w wysokości 
– 2.171.000 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości – 391.245 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę – 1.078.085 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę – 686.840 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
• zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę –

290.000 zł, 
• wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
na kwotę – 101.245 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę – 686.840 zł finansowa-
ne będą z: 
• ze środków  kredytu, jaki zostanie zaciągnięty 

na spłatę zobowiązań na kwotę – 686.840 zł. 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4.  

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści – 30.000 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści – 1.532.081 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości – 23.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości – 53.400 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków rminne-
go Funduszu Ochrony Frodowiska i rospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 5. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści – 135.000 zł, w tym: 
• dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości – 135.000 zł, zgodnie z zał. nr 10. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości – 

38.200 zł, w tym: 
• na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości – 38.200 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości – 35.000 zł 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
• w rminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości – 35.000 zł 
– załącznik nr 9. 

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 8. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10081  – Poz. 1611  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości – 1.200.000 zł, 
• finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości – 290.000 zł, 
• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości – 
686.840 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta  do zaciągania zobowiązań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

• na sfinansowanie wydatków z tytułu realizacji 
wieloletnich programów inwestycyjnych oraz 
programów i projektów objętych dofinansowa-
niem ze środków UE – do wysokości kwot usta-
lonych w załączniku nr 12 i w załączniku nr 13, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty – 
400.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta do: 

• dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu z wyłączeniem 
zmian dotyczących wydatków na realizację wie-
loletnich programów inwestycyjnych oraz pro-
gramów i projektów objętych dofinansowaniem 
ze środków UE,  

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, 

• przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi rminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu rminy. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY r1INY 

 ANDRZEJ MATUSZÓW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10082  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10083  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10084  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10085  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10086  – Poz. 1611  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10087  – Poz. 1611  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10088  – Poz. 1611  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10089  – Poz. 1611  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10090  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10091  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10092  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10093  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10094  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10095  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10096  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10097  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10098  – Poz. 1611  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10099  – Poz. 1611  

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10100  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10101  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10102  – Poz. 1611  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10103  – Poz. 1611  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10104  – Poz. 1612  

1612 

UCHWAŁA RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 1 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9, lit. „c”,„d” i „e” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128) w związku z art. 165, art. 184, art. 188 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832) oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochro-
ny środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada rminy 
Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości    9.941.735,- 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat       1.424.840,- 
– udziały w podatku dochodowym od 

osób fizycznych          924.528,- 
– dochody z majątku gminy       137.569,- 
– dochody z tytułu wydania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych      60.000,- 
– pozostałe dochody własne         22.000,- 
– dotacje celowe na zadania zlecone 

gminie z zakresu administracji 
rządowej – bieżące          2.066.725,- 

– dotacje celowe na zadania 
własne – bieżące          1.089.900,- 

– dotacje celowe na zadania własne 
– inwestycyjne          200.000,- 

– dotacje z funduszy celowych        93.280,- 
– środki pozyskane z innych źródeł       69.412,- 
– część oświatowa subwencji ogólnej     2.704.709,- 
– część równoważąca subwencji ogólnej       7.385,- 
– część wyrównawcza subwencji ogólnej 

kwota uzupełniająca          1.141.387,- 
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.649.703,- 
w tym: 
1) wydatki majątkowe w tym:          3.321.000,- 

a) wydatki na finansowanie 
inwestycji           3.191.000,- 

b) wydatki na finansowanie 
zakupów inwestycyjnych         130.000,- 

2) wydatki bieżące          9.328.703,- 
w tym: 
a) wynagrodzenia            3.520.895,- 
b) pochodne od wynagrodzeń         679.124,- 
c) dotacje w tym:            159.400,- 

– dla instytucji kultury           147.400,- 
– do kosztów odbioru ścieków     12.000,- 

d) wydatki na obsługę długu 
publicznego          120.000,- 

e) wydatki na realizację zadań 
związanych z profilaktyką 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii            60.000,- 

f) rezerwy ogólne          44.746,- 
g) pozostałe wydatki        4.744.538,- 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów  zawiera załącznik nr 1, 3 i 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę     2.707.968,- 
i zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów 
bankowych. 

§ 4 

1. Przychody budżetu gminy stanowią 
kwotę              3.066.820,- 
w tym: 
– kredyty zaciągnięte na rynku 

krajowym              2.755.395,- 
– nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych                 216.425,- 
– wolne środki: nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych             95.000,- 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości   358.852,- 
z tego: 
– spłaty otrzymanych kredytów 

krajowych            208.764,- 
– spłata otrzymanych pożyczek          150.088,- 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu w 2007 r. zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10105  – Poz. 1612  

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 60.000,- zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 57.000,- zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,- zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii. 

§ 6 

Wyodrębnia się dotację podmiotową dla rminnej Bi-
blioteki Publicznej w kwocie                     147.400,- 

§ 7 

Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwo-
cie dla dochodów własnych jednostek budżetowych, 
w tym: 
– dochody w wysokości                87.000,- 
– wydatki w wysokości                87.000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Przyjmuje się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie           
2.066.725,- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.  

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków – rminnego 
Funduszu Ochrony Frodowiska i rospodarki Wodnej 
w wysokości: 
– przychody                             60.000,- 
– wydatki                    64.000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w 2007 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wyodrębnia się środki sołeckie w kwocie      26.800,- 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

§ 12 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu gminy na rok 
2007 i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości      44.746,- 

§ 14 

Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu  administracji  rządowej,  które  podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w 2007 r. w wyso-
kości                14.000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości       1.200.000,- 
– sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gmi-

ny w 2007 r. w wysokości                 2.707.968,- 
– spłat wcześniej zaciągniętych kredytów    47.427,- 

§ 16 

1. Upoważnia się Wójta rminy do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Wójta rminy do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi rminy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1.01.2007 r. i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY r1INY 

 JAN PALUCH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10106  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10107  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10108  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10109  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10110  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10111  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10112  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10113  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10114  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10115  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10116  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10117  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10118  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10119  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10120  – Poz. 1612  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10121  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10122  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10123  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10124  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10125  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10126  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10127  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10128  – Poz. 1612  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 121 –  10129  – Poz. 1612  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  10130  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w 0eleniej rórze, 58-506 0elenia róra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 42,09 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 24,80 zł (w tym 7% VAT) 
 


